
 

 

UCHWAŁA NR VIII/III/31/19 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/SXLV/306/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Wałcz oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 131 ust.4-6, art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; 

z 2017 r. poz. 2203) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/SXLV/306/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Wałcz oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 1492) § 1 otrzymuje brzmienie; 

„§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Wałcz 

jest organem prowadzącym: 

Lp. Kryterium Dokumenty 

potwierdzające spełnienie 

kryterium 

Liczba punktów 

1 Równoczesne uczęszczanie starszego 

rodzeństwa kandydata do przedszkola, do 

którego złożony został wniosek, a w przypadku 

oddziału przedszkolnego równoczesne 

uczęszczanie starszego rodzeństwa do szkoły, 

w której utworzony jest oddział przedszkolny. 

Oświadczenie rodzica 

(prawnego opiekuna) 

2 pkt 

2 Aktywność zawodowa jednego rodzica. Zaświadczenie 

o zatrudnieniu (lub inny 

dokument potwierdzający 

aktywność zawodową np. 

umowa cywilnoprawna) 

1 pkt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2019 r.

Poz. 802



3 Aktywność zawodowa obojga rodziców Zaświadczenie o 

zatrudnieniu (lub inny 

dokument potwierdzający 

aktywność zawodową np. 

umowa cywilnoprawna) 

2 pkt 

4 Zamieszkanie na terenie Gminy Miejskiej Wałcz Oświadczenie o 

zamieszkaniu 

1 pkt 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Paweł Łakomy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 802


		2019-01-31T09:42:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




